

# Request title: Agency Budget and Spend 2014/15

---

Date of Response: 24<sup>th</sup> August 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

## Request and reply

1. I would like to know how much the trust spent in total during the 2014-15 financial year ending on 31 March 2015 – on contract and agency staff. If available, please split the figure by staffing group.  
£12.132m
2. Also, how much had the trust originally planned to spend on contract and agency staff during 2014-15? If available, please split the figure by staffing group.  
£5.604m
3. And what was your total staffing expenditure for the 2014-15 financial year ending on 31 March 2015?  
£238.310m